
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Num. 

255 

260 

262 

261 

257 

259 

258 

265 

263 

266 

264 

240 

238 

246 

239 

234 

251 

245 

233 

235 

249 

250 

243 

254 

252 

244 

247 

248 

256 

242 

Nome 

PETELLA GIUSEPPE 
LANT LUCA ANTONIO 
SCASSERRA LORENZO 
BOSCO GIUSEPPE 
CIARDIELLO NUNZIO 
D`AMBROSIO FABIO 
DI MARIA NICOLA 
CICCARELLI CHIARA 
CASSELLA PIERINO 
CONSALES VINCENZO 
FAPPIANO ALESSANDRO 
CODA CARLO 
RACCIO LORIS 
RACCIO LUIGI 
TRAPANI MARCO 
MONACO ALESSANDRO 
CASTALDO MICHELE 
VENDITTO MAURIZIO 
MAINIERI FRANCESCO 
NATALE BERNARDINO 
LOMBARDI DONATO 
DE LUCA MARIO 
DESIDERIO CARMELO 
TIANO FRANCESCO MARIA 
D`AMICO MATTEO 
FABBOZZI NICOLAS 
MARRA ANDREA 
RACCIO CRISTIANA 
DI MARIA LUCIANO 
PENNACCHIO MARIASSUNTA 

Motoclub/Team 

Cerbone 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Sayan 

wlamoto.com 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

Sayan 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Ultracross 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Il Monello 

G L I  S B I E L L A T I  A R I A N O  I R P I N O  A S D  

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

Cumaricambike 

Cumaricambike 

Piedimonte 

Cumaricambike 

Il Monello 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

Cumaricambike 

Classe 

MEACAM 

M85CAM 

MEACAM 

M85CAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEACAM 

MEFCAM 

M85CAM 

M65CAM 

M65CAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

SPUCAM 

MEACAM 

SPUCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:09.742 
3:14.462 
3:14.868 
3:15.893 
3:21.834 
3:24.876 
3:31.873 
3:49.315 
3:53.546 
3:56.397 
4:00.079 
4:53.222 
5:11.586 
5:15.596 
5:18.061 
5:18.949 
5:19.104 
5:20.005 
5:20.572 
5:24.152 
5:28.010 
5:30.604 
5:41.569 
5:45.339 
5:58.301 
6:05.879 
6:06.596 
6:09.443 
6:49.317 
7:20.172 

Diff 

4.720 

5.126 

6.151 

12.092 

15.134 

22.131 

39.573 

43.804 

46.655 

50.337 

1:43.480 

2:01.844 

2:05.854 

2:08.319 

2:09.207 

2:09.362 

2:10.263 

2:10.830 

2:14.410 

2:18.268 

2:20.862 

2:31.827 

2:35.597 

2:48.559 

2:56.137 

2:56.854 

2:59.701 

3:39.575 

4:10.430 

Marca 

H usqvarna 

TM 

H usqvarna 

Kawasaki 

H usqvarna 

GASGAS 

TM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

Beta 

F A N T I C  M O T O R  

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Beta 

KTM 

H usqvarna 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.720 

Velocità  Media 

66,406 

Miglior tempo sul giro 

3:09.742 

Velocità Migliore 

66,406 

Giro Migliore di 

255 - PETELLA GIUSEPPE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio :  

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 6^ Prova 

Minienduro / Sprint 

PS1 

Gara (1 Giri) 

S. Potito Sannitico 3,500 km 

16/10/2022 08:00 

Camp. Regionale FMI Enduro - CAM San Potito Sannitico (CE)

 MC MOTO S.P.S.


